

Obiectivul: Primaria Chirileni
Obiectul: Reparația porțiunilor locale în variantă albă s. Chirileni, r-nul Ungheni
Devizul: Rotaru Eugen-Vîrlan Tudor

Devizul local de resurse Nr. 7.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-03-28Valoarea de deviz 172 881,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	163,2000	82,42	13 451,12
Total manopera					13 451,12	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,8080	266,75	5 550,55
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	259,0800	266,75	69 109,76
3	1421102200525	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 0,0-7,0 mm	m3	52,4280	266,75	13 985,20
4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	51,0000	9,70	494,70
Total materiale					89 140,21	
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	15,9324	436,50	6 954,51
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	52,6320	242,50	12 763,29
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,1000	291,00	1 484,10
Total utilaje					21 201,90	
Total					123 793,24	
Asigurari sociale			24,0000%		3 228,27	
Total					127 021,51	
Cheltuieli de regie			7,0000%		8 891,51	
Total					135 913,02	
Beneficiu de deviz			6,0000%		8 154,78	
TOTAL Deviz fara TVA					144 067,80	
Total					144 067,80	
TVA			20%		28 813,56	
TOTAL Deviz					172 881,36	

Intocmit: Beleniuc Lilian
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)